Telefon: 089 233-62400

Klarwerk Gut GroBlappen
Erneuerung der Warme- und Kalteinfrastruktur - Bauabschnitt 1

Termin- und Mittelbedarfsplan

Entwurfsplanung

Grobterminplan

Minchner

Anlage A

Stadtentwasserung

Quartal

Vor
2025

2025

2026 2027

2028

2029

2030

2032 ff.

Bedarfsplanung

Ingenieurvertrage

Vorplanung

Entwurfsplanung

Genehmigungs-
verfahren

Vorbereiten der
Ausfuhrung

Baudurchfiihrung

Inbetriebsetzung

Abrechnung

Mittelbedarfsplan

Mittelbedarf in

Jahressummen

Tsd. € \Vor
brutto 2025

2025

2026

2027

2028

2029

2030

2031 ff.

Gesamt

Gesamt 150

160

1050

3.100

1040

5.500

davon Bau 0

750

2.900

750

4.400

davon Planung 150

160

300

200

290

1.100




