

**Klärwerk Gut Großlappen**  
**Erneuerung der Wärme- und Kälteinfrastruktur – Bauabschnitt 1**

**Termin- und Mittelbedarfsplan**  
 Entwurfsplanung

**Grobterminplan**

Quartal	Vor 2025	2025				2026				2027				2028				2029				2030				2032 ff.			
		1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4	1	2	3	4
Bedarfsplanung	x																												
Ingenieurverträge	x																												
Vorplanung	x																												
Entwurfsplanung	x	x																											
Genehmigungsverfahren			x	x	x	x																							
Vorbereiten der Ausführung							x	x	x																				
Baudurchführung								x	x	x																			
Inbetriebsetzung										x																			
Abrechnung											x	x	x	x	x														

**Mittelbedarfsplan**

Mittelbedarf in Tsd. € brutto	Jahressummen								
	Vor 2025	2025	2026	2027	2028	2029	2030	2031 ff.	Gesamt
Gesamt	150	160	1050	3.100	1040	0	0	0	5.500
davon Bau	0	0	750	2.900	750				4.400
davon Planung	150	160	300	200	290				1.100